电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 12 次）

 时  间：2024 年 9 月 8 日 16:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵志良

参  会：赵正杰 李晓 邵星灵

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生的事宜

会议听取了副院长李晓关于《中北大学电气与控制工程学院推荐优

秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生实施细则（修订版）》事宜的汇报，

对工作组成员、政治思想、名额分配等修改进行了说明。经研究，同意

该细则。同时，对实施细则中论文限项和分值、获奖排名、创新能力分

等细节进行了讨论，要求尽快修改完善，提早发布。